INNOVATEXT TEXTILE ENGINEERING AND TESTING INSTITUTE CO. 0 E KO T E x
GYOMROI UT 86 ; -

1103 BUDAPEST, HUNGARY INSPIRING CONFIDENCE

The company
OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES
) STANDARD 100 :
is granted authorisation according to STANDARD 100 by OEKO-TEX® to use .
the STANDARD 100 by OEKO-TEX® mark, based on our test report Rt ) ['.T:Iz
2/406-2020 :
=]

for the following articles:

Polypropylene non-woven fabric of spunbond type with weight from 10 to 250 g/m2, in black and white colour.

The results of the inspection made according to STANDARD 100 by OEKO-TEX®, Annex 6, product class | have shown that the

above mentioned goods meet the human-ecological requirements of the STANDARD 100 by OEKO-TEX® presently established in
Annex 6 for baby articles.

The certified articles fulfil requirements of Annex XVII of REACH (incl. the use of azo colourants, nickel release, etc.), the American
requirement regarding total content of lead in children’s articles (CPSIA; with the exception of accessories made from glass) and
of the Chinese standard GB 18401:2010 (labelling requirements were not verified).

The holder of the certificate, who has issued a conformity declaration according to ISO 17050-1, is under an obligation to use the

STANDARD 100 by OEKO-TEX® mark only in conjunction with products that conform with the sample initially tested. The
conformity is verified by audits.

The certificate 25.3.0161 is valid until 15.10.2021

Budapest, 17.11.2020

N

Dr. Livia Kokas Palicska Tamas Krain
CEO 1 Development Engineer

OEKO-TEX® Association | Genferstrasse 23 | P.O. Box 2006 | CH-8027 Zurich )






Vyrobce:

QCS automotive s.r.o.
N&meésti Svaté Trojice 157/12
746 01 Opava

Czech Republic

Identifikaénf Gdaje vyrobku:
N&zev: Czech Royal Protection resp
5 Vrstev

Produktové oznadeni: CRP 20-01 Bl

Produktové oznaleni: CRP 20-02 Ce

T¥ida ochrany: FFP2, BFE = 95%,
Uréeny G&el pousit:

Czech Royal Protection respirator CRi
slou2i k ochrané dychacich orgadnd uZ
pevnym a kapalnym aerosold bez obs

Minimalni filtraéni U&innost je 95%

Oznameny subjekt: Technicka univeraita L

Politechniki 12, 90-924 t6d2, Polsko

Vyrobce prohlasuje, 2e viastnosti vyse uvedeného vy
splfiuji vechny normy v souladu ustanovenim EU 20
po2adavky stanovené zdkonem, pouZitymi normami, a
vyrobek je pro uréeny U&el pousiti bezpeény, G&inny

a 2dravotné nezavadny, dle odstavce Il. evropské normy

EN 145:2001+N\1:2009

Pouéité harmonlzované normy:
¢SN EN 149:2001+/A1:2009

Michal Hrngif %ﬂ/
Jednatel spoleénosti

V Opaveé / In Opava

Manufacturer:

QCS automotive s.r.o.
Nameésti Svaté Trojice 157/12
746 01 Opava

Czech Republic

Product identification Data:
ch Royal Protection respirator FFP2
5 Layers

on respirator CRP 20-01 a CrRP 20-02

elp provide respiratory protection

e wearer against airborne particles,
uid aerosols that do not contains oil.

Filtration efficiency is 95%.>

troled office: Technical University of Lodz,

Politechniki 12, 90-924 t6d2, Poland

Facturer established in the Comunity (Europian Union),
lare the following Personal Protective Equipment (PPE)
nformity with the provisions of Regulation (eu) 2016/425,

transposing the harmonised European Standard Number

EN 149:2001+N\1:2009

LPROTECTIO mﬁmrﬁm’o@

&l. 23, 79.2, 7212, 716, 8.4

Dne 18.11.2020/ Platnost do 18.11.2025
Data of issue 18.11.2020 / Date of expiry 18.11.2025




Technische Universitat Lodz
Institut fur Materialwissenschaft fur Textilien und Polymerverbundwerkstoffe
FORSCHUNGSBERICHT

QCS automotive s.r.0. 746 01 OPAVA 1,
Némeésti Svaté Trojice 157/12, OPAVA — PREDMESTI

vom
. 5-lagige Schutzmaske QCS automotive s.r.o.
Los- / Chargennummer: CRP 20-01 WeiR
Farbe: WeiR}

. 5-lagige Schutzmaske QCS automotive s.r.o.
Los- / Chargennummer: CRP 20-02 Schwarz
Farbe: schwarz

Testmethode: Die Tests wurden unter Verwendung des
Testverfahrens des Standards durchgefiihrt PN-EN 149+
A 1: 201 O Spr = Atemschutz — Halbmasken Filterung
zum Schutz vor Partikeln - Anforderungen, Prifung,
Kennzeichnung
i wurden 30s
Messungen durchgefiihrt Penetration (Penetration) von
Paraffinélnebel fiir 180 s.

von Dunst aus
[mbar] [mbar] Paraffindl (%) FlieGrate

301/ min 951/ 301/ min
min

0,450 1,489 2,692 5,6

0,385 1,274 2,281 58

FFP1<0,6 mbar FFP1<2, 1 mbar FFP1< 3 mbar FFP1<20%
FFP2 20,7 mbar FFP2 < 2,4 mbar FFP2 < 3 mbar FFP2 < 6%
FFP3 < 1 mbar FFP3 < 3 mbar FFP3 < 3 mbar FFP3<1%

Datum des Tests: 14. Dezember 2022

7 Tekstyiow i
90-924 Ld2, ul 116, budynek A33
PR R P

www style plodz pl
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Politechnika todzka

" Tekstliow i K

RAPORT Z BADAN

Qs <ro. 746 01 OPAVA I,
ndmésti Svaté Trojice 157/12, OPAVA - PREDMESTI

Badane wyroby (opf: podmvym llmodam)

Nrm-/yaml CRPZMI White
Kolor:
2M %2 Och Pieci

Nr serii/ partii: CRP 20-02 Black

Kolor: Czarny
Metoda badania:  Badania wykonano : & 2
PN-EN ll9ml:2)l°&x=pm*wnﬂm- Pitmaski
filtruigce do ochrory. % W o

S Sl

Pmuyowéwoddydmupmwdmwcm”nmm
mgly oleju €0 W czasie 180 5,

Wyniki badain:

Opér wdechu | Opde wdechu | Opor wydechu
{mbar) [mbar) {mbar}

probii

o¥min | 9Sumen | 160 ¥min

1. Maseczka
CRP 20-01 White 0,450 1,489 2,692

2. Maseczka ;
CRP 2062 Black 0,285 1,274 2,281

FFPIS 2,1 mbat <3 mbar

s FFA S0 moar
EN 145.20819A1.2009 rm:ni-uv CFPIS‘IAHN gz:am

Data badania: 14.12.2020 r.

Wl

dir ing. Wialdemar Machmowski

mm‘d 116, b mex AS)
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16-03-2020
mf«-\q!‘m’uwmm
EN 14683 (2019) + AC (2019)




CENTRALNY INSTYTUT OCHRONY PRACY
PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
ul. Czer 16, 00-701

h, Pylowych i Biol

Nr 1336/PZ-TSB-COV/2020/NC

ZLECENIODAWCA:

Data rozpoczgcia
07.10.2020 r.




Zlecenie Nr 1336/PZ-TSB-COV/2020/NC

Spis tresci

Cel badan

Material do badait

Metodyka badait

Wyniki badan

Interpretacja wynikéw i wnioski
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Zlecenie Nr 1336/PZ-TSB-COV/2020/NC

CEL BADAN
Celem badait byla ocena skutecznosci filtracji szczepéw bakterii i oporow oddychania
jednej partii materiatu filtracyjnego meltbl przez firmg TIORO Sp. 2 0.0., ul.
22, 42-600 T kie Gory.

MATERIAL DO BADAN
Nr serii/partii

Rodzaj
probki

Material
filtracyjny
meltblown

METODYKA BADAN
Badania zostaly przeprowadzone zgodnie z v
14683:2019+AC w zakresie:

iatu filtracyjnego meltblown wynosila 52,78 cm’.

ici filtracji szczepow bakterii
W tabeli 1 przedstawiono calkowity liczbg bakterii, kiore przenikajg przez material
filtracyjny meltblown wraz z obliczong wedlug normy EN 14683:2019+AC skutecznoscig
filtracji bakterii dla badanego materiatu nr serii GE(W 1)MELTBLOWN2020.

Tabela 1. Wyniki badan skutecznoéci filtracji materiatu filtracyjnego meltblown nr serii
GE(W1)MELTBLOWN2020.

Calkowita liczba Sprawnosé filtrac] Wymagania wg EN
i bakterii (jtk') e 5| 4685 2019°AC
Kontrola negatywna 0 5 Skutecznosé filtracji dla
(wartosé $rednia z




Zlecenie Nr 1336/PZ-TSB-COV/2020/NC

dwoch pomiaréw) ‘masek medycznych
powinno byé:
l((umohl 5"“’[ Il" "“"z Typl 295%
dwéch pomiaréw) Typ 11> 98%
Probkaar 1 y Typ IR > 98%

Probka nr 2

Probka nr 3

Probka nr 4

Probka nr 5
Tjtk ~ jednostki tworzgce kolonie
Skutecznos¢ filtracji bakterii dla materiatu filt
>99,9%.

ie oporbw oddy
Wyniki badania oporéw oddychania i ) dla materiatu filtracyjnego
meltblown nr serii GE(W1)MELTBLOWN2! w tabeli 2.

Tabela 2. Wyniki badan cisni dla ialu filtracyjnego mel
BFE99 HOLTEX.

‘Wymagania wg EN 14683:2019+AC

Cisnienic roznicowe dla poszczegolnych typow masck
medycznych powinno:
Typ 1 <40 Pa/em’
Typ 11 < 40 Pa/em’
Typ IIR < 60 Pa/cm’

INTERPRETACJA WYNIKOW I WNIOSKI




Zlecenie Nr 1336/PZ-TSB-COV/2020/NC

Skutecznosé filtracji aerozolu bakteryjnego Staphylococcus aureus ATCC 6538 dla
bad ialu filtracyj Itblown nr serii GE(W1)MELTBLOWN2020 wynosila od
99,0% do >99,9% co oznacza, ze badany il i spelnia
dla masek medycznych Typu I, Typu II i Typu IIR zawartych w normie EN
14683:2019+AC, dla ktérych skutecznos¢ filtracji drobnoustrojéw powinna wynosi¢
odpowiednio 295% (Typ I) i 298% (Typ I1i Typ IIR).

Ocena oporéw oddychania
Cisnienie  r6zni bad: ialu filtracyjnego meltblown nr  serii
GE(WI1)MELTBLOWN2020 bylo w zakresie od 27,92 Pa/em’ do 29,31 Pa/cm’” co oznacza, ze

badany material filtracyjny meltblown spelnia AgaAni: EN 14683:20019+AC dla
masek medycznych Typu I i Typu II, dla i§nienié réznicowe powinno byé
<40 Pa/cm’ oraz Typu 1IR (ciénienie réznicowe <60 P

dan (tj. CIOP-PIB), zadna czg$¢ sprawozdania




